ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2022 года                                                                           № 55/378

г. Ипатово
О назначении председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 Закаблук Ларисы Ильиничны

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1137-5  «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №496, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 с правом решающего голоса Закаблук Ларису Ильиничну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
         2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 498.
3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
	                                   Э.В. Кондратьева

Секретарь

	                                    О.И. Перека